
 
G. 202.3.2022                     Włocławek, dnia 01.07.2022 r.  
 
Zamawiający:  
Państwowa Uczelnia Zawodowa we Włocławku 
ul. 3 Maja 17 
87-800 Włocławek  
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy: Ochrona fizyczna osób i mienia w Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku wraz  
z obsługą sezonową szatni 
 
Na podstawie art 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego  
z wnioskiem o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących treści SWZ.  
 
W związku z powyższym , zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  
 
Pytanie 1 
Czy zapisy par.13 umowy oznaczają możliwość waloryzacji ceny o zmianę minimalnego wynagrodzenia 
o pracę? 
Odpowiedź:  
Zapisy par.13 umowy nie oznaczają możliwości waloryzacji ceny o zmianę minimalnego wynagrodzenia 
o pracę. 
 
Pytanie 2 
Czy dopuszczony będzie system 24 godzinnej pracy dla kolejnych zmian na posterunkach 
całodobowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zmian 24 godzinnych. 
 
Pytanie 3 
Czy obsługa imprez organizowanych lub współorganizowanych przez Zamawiającego (około 150 
godzin) odbywających się na terenie uczelni, nie mających charakteru imprezy masowej oznacza 
dodatkowe osoby do ochrony? 
Odpowiedź:  
Tak. Mogą to być również pracownicy realizujący stałą usługę ochrony. Nie mogą to być jednak osoby 
wykonujące w czasie imprezy swoje obowiązki na posterunku stałym 
 
Pytanie 4  
Jeśli do imprez dodatkowe osoby poza podstawowym składem, jakie kwalifikacje tych osób, skoro 
Zamawiający dopuszcza pracowników ochrony nie wpisanych na listę kwalifikowanych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie określa kwalifikacji osób do obsługi imprez. 
 
Pytanie 5  
Jak będą rozliczane dodatkowe godzony obsługi imprez, kiedy formularz ofertowy nie zawiera stawki 
za jedną roboczogodzinę ochrony jednego pracownika? 
Odpowiedź:  
Usługa ochrony imprez  mają być ujęte w ogólnej stawce ryczałtowej wykonania zamówienia. 



Pytanie 6  
Czy Zamawiający zmodyfikuje formularz ofertowy uwzględniając szacunkową liczbę godzin ochrony 
wraz z imprezami za cały okres realizacji umowy, dający podstawę do rzetelnej oceny ofert, w tym 
przejrzystość porównywalności ofert. Wnioskujemy o taką zmianę. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie zmodyfikuje formularza oferty. 
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